相关资格证明资料

1、具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人；

**评审依据：法人或者其他组织提供营业执照等证明文件（提供复印件或扫描件或电子件），自然人提供身份证复印件或扫描件。**

2、税收缴纳凭证及社会保险缴纳的凭证；

**评审依据：①供应商在本项目磋商响应文件递交截止时间前十二个月内任意一个月的税收缴纳凭证及社会保险缴纳的凭证。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金；**

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

3、财务状况报告；

**评审依据：①供应商提供2024年度经审计的财务审计报告（事业法人可提供部门决算报告）；或提供供应商基本账户银行出具的资信证明；或提供政府采购专业担保机构出具的投标担保函；**

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

4、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

**评审依据：①提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明，格式详见附件2供应商承诺书**；

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

5、履行合同所必需的设备和专业技术能力书面声明函；

**评审依据：①提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力书面声明函，格式详见附件2供应商承诺书；**

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

6、供应商信用状况：不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法失信主体的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商，以响应文件递交截止时间后的网站查询记录为准；或提供《基本资格条件承诺函》；

**评审依据：①以开标后的网站查询记录为准；**

**或者提供②附件1《基本资格条件承诺函》**；

7、本项目专门面向中小企业采购（残疾人福利性单位、监狱企业视同小型、微型企业）；**评审依据：供应商需提供《中小企业声明函》（监狱企业的证明文件或《残疾人福利性单位声明函》）。（格式详见附件3：响应政府采购政策的证明资料）**

8、供应商应提供健全的财务会计制度的证明材料。（提供相关证明材料，格式不限）

9、其他资料

**注：**

**1、**根据《西安高新区财政金融局关于开展政府采购供应商基本资格条件承诺制试点工作的通知（西高财函〔2024〕111号）》，**简化**对供应商**资格条件**等的形式审查，供应商只需以书面形式提供规定格式的**《基本资格条件承诺函》**(详见附件),即可替代以下材料：**1.**财务状况报告(表)或其基本开户银行出具的资信证明材料；**2.**依法缴纳税收的证明材料；**3.**缴纳社会保障金的证明材料；**4.**具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；**5.**参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的证明材料；**6.**未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单及政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料。

## 2、简化后，供应商应对承诺内容的真实性、合法性、有效性负责。经调查核实为虚假承诺的，视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”的违法行为，依照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规追究相应责任。《基本资格条件承诺函》后附；若不提供《基本资格条件承诺函》，则需提供相应的证明材料。

**附件1**

**基本资格条件承诺函**

致 (采购代理机构名称):

(供应商名称)郑重承诺：

1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。

2.我方未列入在信用中国网站 (www.creditchina.gov.cn) “失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) “政府采购严重违法失信行为记录名单”中。

3.我方在采购项目评审(评标)环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商基本资格条件。

我方对以上承诺负全部法律责任。

特此承诺。

供应商： （盖单位公章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

**附件2：承诺书**

**承诺书**

针对本项目，我单位承诺如下：

1、我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

2、我单位参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。

如有隐瞒实情，我单位愿承担一切责任及后果。

供应商： （盖单位公章）

年 月 日

**附件3：落实政府采购政策**

**中小企业声明函(货物)**

本公司（或联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定，本公司（或联合体）参加西安高新区第六十二幼儿园的厨房设备采购项目采购活动，**提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。**相关企业 (含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业) 的具体情况如下:

**一、操作间**

1. 单头大锅灶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 双层工作台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员   人，营业收入为 万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 木案工作台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 灶间拼台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 单头燃气低汤炉，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 单炒单温燃气灶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 燃气蒸车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 大单星水池，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 天然气自动灭火系统，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 不锈钢油网烟罩，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**一、操作间**

1. 电饼铛，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 木案工作台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 和面机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 压面机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 搅拌机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 饼盘车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 单门发酵箱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 三层六盘电烤箱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 单星水池，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 不锈钢油网烟罩，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**三、备餐区**

1. 留样柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 双层工作台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 送餐车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 挂墙式开水器，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**四、洗碗消毒间**

1. 热风循环消毒柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 三星水池，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 大单星水池，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 定制桶盆消毒柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**五、蔬菜加工区**

1. 大单星水池，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 双层工作台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 移动四层花格货架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 刀具消毒柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**六、肉类加工区**

1. 大单星水池，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 双层工作台，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 绞切肉机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**七、主副食库**

1. 四层货架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 主食低架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 平板车，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**八、更衣室**

1. 六门更衣柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 感应洗手池，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 手插式干手机，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 鞋架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**九、排烟系统**

1. 排烟管道，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 镀锌弯头及变径，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 风管支架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 低噪音离心风柜，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 风柜支架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 风柜变频保护器，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 软连接，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 法兰，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 净化器支架，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 油烟净化器，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 三防灯，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 风柜减震器，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 防火阀，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 调风阀，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 电缆线及辅材，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**十、天然气强制排烟系统**

1. 天然气强制排烟系统，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

**十一、厨房用品**

1. 菜刀，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 菜刀，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 菜墩，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 米饭铲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 打菜勺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 送餐盆，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 单环提桶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 单环提桶桶盖，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 不锈钢桶，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 不锈钢盆，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 不锈钢盆，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 长把笊篱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 中把笊篱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 锅刷，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 地刷，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

16. 密漏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 炒菜铲，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

18. 夹子，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 多用刮皮刀，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 大油石，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 油漏，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 杆杖，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 杆杖，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 2号菜筐，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 油鼓，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 调料罐，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

27. 汤勺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

28. 马勺，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

29. 案刷，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

30. 不锈钢盆，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

31. 筷子，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

32. 保鲜盒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

33. 保鲜箱，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

34. 留样盒，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

35. 电子称，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

36. 电子称，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

37. 不锈钢沥水盆，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

38. 剪刀，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

39. 锅盖，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

40. 翻檐锅，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

41. 广式炒锅，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

42. 烤箱专用手套，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

43. 不锈钢网框，属于工业;制造商为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为   万元，资产总额为 万元1，属于(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):

日期:

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库〔2020〕46号）规定，参加政府采购活动的中小企业应当提供《中小企业声明函》。供应商提供的《中小企业声明函》原件必须真实，若提供虚假材料谋取中标、成交的，将按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定对供应商处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

**附件三：**

**残疾人福利性单位声明函**

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加 单位的 项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（公章）

年 月 日

注：1、非残疾人福利性单位不提供此声明函

2、提供此声明函的，若提供虚假材料谋取中标、成交的，将按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定对供应商处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。